
Dodatek č. 5 ke ZL ZŠ a MŠ Bohuslavice ze dne 1. 7. 20211 

1 

 

 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov  

 
Č. j.: OŠK66490/25/310, Sp. značka: OŠK17049/2021/310 

 

 

 

 
 

DODATEK  č. 5 ze dne 10. 6. 2025 
 

 

ke  ZŘIZOVACÍ  LISTINĚ  
 

 

Základní školy a Mateřské školy Kyjov - 

Bohuslavice,  
příspěvkové organizace města Kyjova  

 

ze dne 1. 7. 2011, účinné od 1. 7. 2011,  
kterou schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 27. 6. 2011 

 
 

ve znění Dodatku č. 1  

ze dne 13. 9. 2016, účinného ode dne 13. 9. 2016, 
který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 12. 9. 2016 

 

ve znění Dodatku č. 2  

ze dne 10. 12. 2019, účinného ode dne 10. 12. 2019, 
který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 9. 12. 2019 

 

ve znění Dodatku č. 3  

ze dne 7. 9. 2021, účinného ode dne 7. 9. 2021, 
který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 6. 9. 2021 

 

ve znění Dodatku č. 4  

ze dne 7. 12. 2021, účinného ode dne 7. 12. 2021, 
který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 6. 12. 2021 



Dodatek č. 5 ke ZL ZŠ a MŠ Bohuslavice ze dne 1. 7. 20211 

2 

 

 

I. 

Zastupitelstvo města Kyjova na svém XVIII. zasedání konaném dne 9. 6. 2025 schválilo 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů následující Dodatek č. 5, který mění ustanovení Zřizovací listiny  

Základní školy a Mateřské školy Kyjov - Bohuslavice, příspěvkové organizace města Kyjova, 

ze dne 1. 7. 2011 účinné od 1. 7. 2011, kterou schválilo Zastupitelstvo města Kyjova  

dne 27. 6. 2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 9. 2016 účinného ode dne 13. 9. 2016,  

ve znění Dodatku č. 2 ze dne 10. 12. 2019 účinného ode dne 10. 12. 2019, ve znění Dodatku  

č. 3 ze dne 7. 9. 2021 účinného ode dne 7. 9. 2021, ve znění Dodatku  

č. 4 ze dne 7. 12. 2021 účinného ode dne 7. 12. 2021  takto:  

 

1. Ruší se příloha č. 2. 

2. Upravuje se text přílohy č. 1 u pozemku p. č. 570 inv. č. P03164 následovně: 

Inv. 
Číslo 

parcely 

Výměra  

(v m2) 

Druh 

nemovitosti 
Název  Ocenění (v Kč) 

P03164 570 533 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

Pozemek pod 

budovou ZŠ - č. 

p. 4177  

53 300,00 

 

3. Připojuje se příloha č. 4, kterou se rozšiřuje majetek předaný příspěvkové organizaci 

k hospodaření vymezený v článku V. odst. 2.  

Příloha č. 4 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5. 

 

II. 

Tento Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině ze dne 1. 7. 2011 účinné od 1. 7. 2011, kterou 

schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 27. 6. 2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne  

13. 9. 2016 účinného ode dne 13. 9. 2016, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 10. 12. 2019 účinného 

ode dne 10. 12. 2019, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 7. 9. 2021 účinného ode dne 7. 9. 2021, ve 

znění Dodatku č. 4 ze dne 7. 12. 2021 účinného ode dne 7. 12. 2021, nabývá účinnosti dne  

1. 7. 2025. 

III. 

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny ze dne 1. 7. 2011, účinné od 1. 7. 2011, kterou schválilo 

Zastupitelstvo města Kyjova dne 27. 6. 2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne  

13. 9. 2016 účinného ode dne 13. 9. 2016, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 10. 12. 2019 účinného 

ode dne 10. 12. 2019, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 7. 9. 2021 účinného ode dne  

7. 9. 2021, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 7. 12. 2021 účinného ode dne 7. 12. 2021 zůstávají  

v platnosti.  

Číslování jednotlivých článků Zřizovací listiny ze dne 1. 7. 2011 účinné od 1. 7. 2011, kterou 

schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 27. 6. 2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne  



Dodatek č. 5 ke ZL ZŠ a MŠ Bohuslavice ze dne 1. 7. 20211 

3 

 

13. 9. 2016 účinného ode dne 13. 9. 2016, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 10. 12. 2019 účinného 

ode dne 10. 12. 2019, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 7. 9. 2021 účinného ode dne 7. 9. 2021, ve 

znění Dodatku č. 4 ze dne 7. 12. 2021 účinného ode dne 7. 12. 2021,  

se nemění.  

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž zřizovatel obdrží 2 vyhotovení, 

příspěvková organizace také 2 vyhotovení. 

 

V Kyjově, dne 10. 6. 2025  

 

 

 

 

                                                                                              ………………………………… 

Mgr. František Lukl, MPA 

starosta města 


